Ппогокольнаячамь

ЖЕНЮ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

24.10.2014 № 450-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в Перечень
рыбопромысловых участков на
территории Камчатского края,
утвержденный постановлением
Правительства Камчатского края
от 03.12.2009 № 464-П

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень рыбопромысловых участков на территории
Камчатского края, утвержденный постановлением Правительства
Камчатского края от 03.12.2009 № 464-П, изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

БЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ Д.Ю. ЛАТЫШЕВ

Приложение к постановлению
Правительства Камчатского края
от 24.10.2014 №>450-П

Изменения
в Перечень рыбопромысловых участков на территории Камчатского края, утвержденный постановлением

Правительства Камчатского края от 03.12.2009 № 464-П

1. Дополнить Перечень рыбопромысловых участков на территории Камчатского края, утвержденный
постановлением Правительства Камчатского края от 03.12.2009 № 464-П, следующим рыбопромысловым участком:
«

Речные рыбопромысловые участки
№

участка

1

Наименование
водного
объекта

2

Размеры
участка

3

Границы участка*

4

Вид рыболовства
(основной вид

промысла)

5

Орудия лова

6

Виды водных биоресурсов

7

Петропавловско-Командорская подзона - Мильковский район

1129 Река Камчатка Длина-

4300 м

- т. 1- 54°49'23" с.ш. - 158°49'50" в.д.;
- т. 2 - 54°50'29" с.ш. - 158°49'30" в.д.;
- т. 3 - 54°50'27" с.ш. - 158°49'34" в.д.;
- т. 4 - 54°49'26" с.ш. - 158°49'46" в.д.

Акватория водоема ограниченная
последовательно соединенными линиями:
от точки 1 до точки 2 по береговой линии,

далее от точки 2 до точки 3 по прямой
линии, далее от точки 3 до точки 4 по

береговой линии, далее от точки 4 до точки
1 по прямой линии

Рыболовство для
обеспечения ведения

традиционного образа
жизни и

осуществления
традиционной
хозяйственной

деятельности КМНС и
ДВ

Все орудия лова,
разрешённые
Правилами

рыболовства

Все виды водных
биоресурсов, разрешенные
Правилами рыболовства, в
отношении которых общий

допустимый улов не
устанавливается

- в системе координат WGS-84».